
- 1 -

【1/28(土 )学校公開・校内作品展】

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご支援をお寄せ頂き感謝申し上げます。コロナ
禍ではありますが、練馬区生徒作品展や東京都公立学校美術展覧会も開催されることと
なりましたので、校内作品展も体育館での開催としました。限られた時間の中で取り組
んだ生徒たちの成果と教職員の取り組みを鑑賞頂けたと存じます。ご来校頂いた、保護
者の皆様、地域の皆様、デイサービスの皆様に感謝申し上げます。

校庭では、アルティメットの授業が行われました。 鑑賞カードに記入中

美術部員共同制作品 展示後は、練馬中学校デイサービスセンターに寄贈されます。

校訓『不惜精進』 教育目標『自主・勤勉・共生』

練馬中だより
《 One Step Forward (一歩前へ！) 》

令和5年1月28日第 19 号
練馬区立練馬中学校
発行：校長 日下石直美

SDGsを考えよう



- 2 -


